
Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to District du Hainaut 25/02/2024 12:15 - Page 1

Championnats FFBN Open 2024
Charleroi, 24 - 25/2/2024

Epreuve 34 Messieurs, 100m Papillon Cat. générale
25/02/2024 Liste résultats Eliminatoires
TL FFBN 15: 1:16.00;  16: 1:12.00;  17: 1:09.00;  18: 1:07.00;  19 +: 1:05.00  /  TL NON FFBN/OPEN : 1:01.88
Points: FINA 2021

PL NAME YB CLUB COUNTRY I-TIM S-TIME FINA 50m 100m

15 ans

1. VALENTINI, Stefano 09 NCA LUX 1:01.39 1:01.58 519 27.98 33.60
2. CHEN, Peter 09 MHN BEL 1:02.05 1:03.37 476 29.97 33.40
3. GARCIA ZAMORA, Esteban 09 PERRON BEL 1:04.89 1:03.66 470 30.07 33.59
4. CUNI, Alviero 09 CNBA ALB 1:03.75 1:04.36 454 29.96 34.40
5. GREGOIRE, Maxime 09 ESN BEL 1:06.11 1:05.45 432 31.75 33.70
6. OZDEMIR, Batuhan 09 HN BEL 1:05.90 1:05.75 426 30.55 35.20
7. SCHONS, Oscar 09 LSCC LUX 1:08.57 1:07.54 393 32.50 35.04
8. KONAKCI, Akin 09 NOC BEL 1:08.47 1:07.82 388 31.26 36.56
9. BRAEM, Noa 09 EC BEL 1:13.49 1:08.85 371 32.02 36.83

10. OESCH, Noah 09 NCA LUX 1:11.94 1:09.48 361 31.64 37.84
11. RUIZ AGUILAR, Francisco 09 NCA LUX 1:13.75 1:10.98 339 31.99 38.99
12. DUCARME, Mathis 09 MS-TEAM BEL 1:10.85 1:11.07 337 32.17 38.90
13. MAKA, Nicolas 09 ESN BEL 1:15.30 1:11.77 328 33.33 38.44
14. MACHER, Gaspard 09 WN BEL 1:12.02 1:12.61 316 34.02 38.59
15. TUDOR, Stefan -cristi 09 CNA ROU 1:13.09 1:13.69 303 33.77 39.92
16. CHAVATTE, Louis 09 EC FRA 1:09.98 1:15.84 278 33.75 42.09
17. BOMBAERTS, Maloh 09 BOUST BEL 1:17.77 1:16.20 274 34.44 41.76
18. REINESCH, Inaki 09 NCA LUX 1:16.46 1:16.48 271 34.88 41.60

16 ans

1. LECOCQ, Justin 08 ESN BEL 1:00.22 1:01.52 520 28.64 32.88
2. DUFOND, Nathan 08 ENLN BEL 1:03.86 1:02.32 501 29.17 33.15
3. LUKIANOFF, aldar 08 ESN BEL 1:03.08 1:03.35 477 29.19 34.16
4. SOBRIE, Gautier 08 DM BEL 1:02.84 1:03.51 473 29.87 33.64
5. MEUNIER, Noa 08 NCA BEL 1:09.12 1:03.89 465 29.69 34.20
6. OZDEMIR, Abdusselam 08 HN BEL 1:03.81 1:04.68 448 30.35 34.33
7. MAMBOUR, Philippe 08 SCR BEL 1:06.84 1:06.64 409 30.82 35.82
8. VANNEROM, Nathan 08 PERRON BEL 1:06.94 1:08.19 382 31.74 36.45
9. SCAGLIOLA, Leandro 08 HN BEL 1:07.18 1:08.25 381 32.18 36.07

10. DOUBEK, Adam 08 WN CZE 1:11.28 1:09.75 357 32.10 37.65

17 - 18 ans

1. DA SILVA E SA, Filipe 06 ENLN BEL 59.51 1:01.36 525 28.24 33.12
2. BENNANI, Walid 07 ESN BEL 1:01.21 1:01.41 523 28.48 32.93
3. KHERBOUCHE, Jad 06 PERRON BEL 1:01.31 1:01.86 512 29.31 32.55
4. EL MARGOUM, Hatim 07 CNSN BEL 1:03.92 1:02.07 507 28.85 33.22
5. COQUILLAT, Dorian 07 WN FRA 1:02.01 1:02.54 495 29.19 33.35
6. CRAPANZANO, Théo 06 ESN BEL 1:04.77 1:03.54 472 29.72 33.82
7. DEMEUSE, Romeo 06 NOC BEL 1:05.61 1:03.89 465 29.87 34.02
8. GARNIER, Terence 07 MHN BEL 1:03.24 1:03.96 463 29.83 34.13
9. MARGUARITAIN, Baptiste 06 EC BEL 1:05.63 1:04.33 455 29.69 34.64

10. MORATONA, Maxime 06 MHN FRA 1:05.03 1:05.02 441 30.42 34.60
11. VAN LELYVELD, Keanu 06 LSCC LUX 1:05.24 1:05.46 432 29.78 35.68
12. MORIAU, Pierrick 07 CNSW BEL 1:06.10 1:05.47 432 30.22 35.25
13. PETRE, Olivier 06 ENLN BEL 1:01.26 1:05.63 429 29.29 36.34
14. ZEGAYE, Imrane 07 ESN BEL 1:08.57 1:07.34 397 30.76 36.58
15. CASTEELE, Louis 07 CMA BEL 1:05.52 1:07.38 396 30.78 36.60
16. MARIAGE, Emilien 07 STC BEL 1:12.17 1:07.86 388 32.53 35.33
17. CROMBEL, Jean 06 PERRON BEL 1:07.26 1:08.69 374 32.01 36.68
18. CONTENT, Elie 06 RBP BEL 1:11.00 1:10.17 351 31.05 39.12
19. MULLER, Loukas 07 MS-TEAM BEL 1:13.85 1:10.28 349 33.26 37.02
20. BAETS, Ethan 07 ESN BEL 1:14.80 1:13.05 311 31.95 41.10



Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to District du Hainaut 25/02/2024 12:15 - Page 2

Championnats FFBN Open 2024
Charleroi, 24 - 25/2/2024

Epreuve 34, Messieurs, 100m Papillon, Eliminatoire

19 ans et plus

1. GRONDEL, Charles 02 TRUST BEL 58.10 57.79 628 26.19 31.60
2. VANHUYS, Logan 97 DM BEL 56.12 58.61 602 27.72 30.89
3. LANDAUER, Olivier 92 STD BEL 57.09 58.68 600 27.97 30.71
4. EMO, Jérôme 00 LDV BEL NT 58.82 595 26.99 31.83
5. DETHIER, Emerick 02 MOSAN BEL 59.28 59.88 564 28.11 31.77
6. MORIAU, Thibault 99 CNSW BEL 59.41 59.89 564 27.52 32.37
7. DEMAJ, Valdrim 03 CNSW BEL NT 59.98 562 27.50 32.48
8. PINGITORE, Ilario 05 ENLN BEL 1:00.66 1:00.45 549 28.34 32.11
9. VAN HENTENRIJK, Matthieu 03 CNBA BEL 1:00.48 1:00.51 547 28.02 32.49

10. CHAREF, Billal 02 HN BEL 59.73 1:01.03 533 27.74 33.29
11. SAIVE, Antoine 04 LGN BEL 58.42 1:01.14 530 27.99 33.15
12. GILET, Mathis 05 CNSW FRA 1:01.59 1:02.03 508 27.65 34.38
13. GILSOUL, Sebastien 05 NOC BEL 1:01.51 1:02.71 491 29.22 33.49
14. GERGIANAKIS, Georges 05 CNT FRA 1:02.04 1:02.95 486 29.40 33.55
15. JACOB, Geoffrey 88 HN BEL 1:04.06 1:04.05 461 29.47 34.58
16. CROMBEL, Théo 03 PERRON BEL 1:02.17 1:04.46 452 29.35 35.11
17. GERGIANAKIS, Michaël 05 CNT FRA 1:05.38 1:05.07 440 30.29 34.78

Cat. générale

1. GRONDEL, Charles 02 TRUST BEL 58.10 57.79 628 26.19 31.60
2. VANHUYS, Logan 97 DM BEL 56.12 58.61 602 27.72 30.89
3. LANDAUER, Olivier 92 STD BEL 57.09 58.68 600 27.97 30.71
4. EMO, Jérôme 00 LDV BEL NT 58.82 595 26.99 31.83
5. DETHIER, Emerick 02 MOSAN BEL 59.28 59.88 564 28.11 31.77
6. MORIAU, Thibault 99 CNSW BEL 59.41 59.89 564 27.52 32.37
7. DEMAJ, Valdrim 03 CNSW BEL NT 59.98 562 27.50 32.48
8. PINGITORE, Ilario 05 ENLN BEL 1:00.66 1:00.45 549 28.34 32.11
9. VAN HENTENRIJK, Matthieu 03 CNBA BEL 1:00.48 1:00.51 547 28.02 32.49

10. CHAREF, Billal 02 HN BEL 59.73 1:01.03 533 27.74 33.29
11. SAIVE, Antoine 04 LGN BEL 58.42 1:01.14 530 27.99 33.15
12. DA SILVA E SA, Filipe 06 ENLN BEL 59.51 1:01.36 525 28.24 33.12
13. BENNANI, Walid 07 ESN BEL 1:01.21 1:01.41 523 28.48 32.93
14. LECOCQ, Justin 08 ESN BEL 1:00.22 1:01.52 520 28.64 32.88
15. VALENTINI, Stefano 09 NCA LUX 1:01.39 1:01.58 519 27.98 33.60
16. KHERBOUCHE, Jad 06 PERRON BEL 1:01.31 1:01.86 512 29.31 32.55
17. GILET, Mathis 05 CNSW FRA 1:01.59 1:02.03 508 27.65 34.38
18. EL MARGOUM, Hatim 07 CNSN BEL 1:03.92 1:02.07 507 28.85 33.22
19. DUFOND, Nathan 08 ENLN BEL 1:03.86 1:02.32 501 29.17 33.15
20. COQUILLAT, Dorian 07 WN FRA 1:02.01 1:02.54 495 29.19 33.35
21. GILSOUL, Sebastien 05 NOC BEL 1:01.51 1:02.71 491 29.22 33.49
22. GERGIANAKIS, Georges 05 CNT FRA 1:02.04 1:02.95 486 29.40 33.55
23. LUKIANOFF, aldar 08 ESN BEL 1:03.08 1:03.35 477 29.19 34.16
24. CHEN, Peter 09 MHN BEL 1:02.05 1:03.37 476 29.97 33.40
25. SOBRIE, Gautier 08 DM BEL 1:02.84 1:03.51 473 29.87 33.64
26. CRAPANZANO, Théo 06 ESN BEL 1:04.77 1:03.54 472 29.72 33.82
27. GARCIA ZAMORA, Esteban 09 PERRON BEL 1:04.89 1:03.66 470 30.07 33.59
28. MEUNIER, Noa 08 NCA BEL 1:09.12 1:03.89 465 29.69 34.20

DEMEUSE, Romeo 06 NOC BEL 1:05.61 1:03.89 465 29.87 34.02
30. GARNIER, Terence 07 MHN BEL 1:03.24 1:03.96 463 29.83 34.13
31. JACOB, Geoffrey 88 HN BEL 1:04.06 1:04.05 461 29.47 34.58
32. MARGUARITAIN, Baptiste 06 EC BEL 1:05.63 1:04.33 455 29.69 34.64
33. CUNI, Alviero 09 CNBA ALB 1:03.75 1:04.36 454 29.96 34.40
34. CROMBEL, Théo 03 PERRON BEL 1:02.17 1:04.46 452 29.35 35.11
35. OZDEMIR, Abdusselam 08 HN BEL 1:03.81 1:04.68 448 30.35 34.33
36. MORATONA, Maxime 06 MHN FRA 1:05.03 1:05.02 441 30.42 34.60
37. GERGIANAKIS, Michaël 05 CNT FRA 1:05.38 1:05.07 440 30.29 34.78
38. GREGOIRE, Maxime 09 ESN BEL 1:06.11 1:05.45 432 31.75 33.70
39. VAN LELYVELD, Keanu 06 LSCC LUX 1:05.24 1:05.46 432 29.78 35.68
40. MORIAU, Pierrick 07 CNSW BEL 1:06.10 1:05.47 432 30.22 35.25
41. PETRE, Olivier 06 ENLN BEL 1:01.26 1:05.63 429 29.29 36.34
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Championnats FFBN Open 2024
Charleroi, 24 - 25/2/2024

Epreuve 34, Messieurs, 100m Papillon, Eliminatoire, Cat. générale

PL NAME YB CLUB COUNTRY I-TIM S-TIME FINA 50m 100m

42. OZDEMIR, Batuhan 09 HN BEL 1:05.90 1:05.75 426 30.55 35.20
43. MAMBOUR, Philippe 08 SCR BEL 1:06.84 1:06.64 409 30.82 35.82
44. ZEGAYE, Imrane 07 ESN BEL 1:08.57 1:07.34 397 30.76 36.58
45. CASTEELE, Louis 07 CMA BEL 1:05.52 1:07.38 396 30.78 36.60
46. SCHONS, Oscar 09 LSCC LUX 1:08.57 1:07.54 393 32.50 35.04
47. KONAKCI, Akin 09 NOC BEL 1:08.47 1:07.82 388 31.26 36.56
48. MARIAGE, Emilien 07 STC BEL 1:12.17 1:07.86 388 32.53 35.33
49. VANNEROM, Nathan 08 PERRON BEL 1:06.94 1:08.19 382 31.74 36.45
50. SCAGLIOLA, Leandro 08 HN BEL 1:07.18 1:08.25 381 32.18 36.07
51. CROMBEL, Jean 06 PERRON BEL 1:07.26 1:08.69 374 32.01 36.68
52. BRAEM, Noa 09 EC BEL 1:13.49 1:08.85 371 32.02 36.83
53. OESCH, Noah 09 NCA LUX 1:11.94 1:09.48 361 31.64 37.84
54. DOUBEK, Adam 08 WN CZE 1:11.28 1:09.75 357 32.10 37.65
55. CONTENT, Elie 06 RBP BEL 1:11.00 1:10.17 351 31.05 39.12
56. MULLER, Loukas 07 MS-TEAM BEL 1:13.85 1:10.28 349 33.26 37.02
57. RUIZ AGUILAR, Francisco 09 NCA LUX 1:13.75 1:10.98 339 31.99 38.99
58. DUCARME, Mathis 09 MS-TEAM BEL 1:10.85 1:11.07 337 32.17 38.90
59. MAKA, Nicolas 09 ESN BEL 1:15.30 1:11.77 328 33.33 38.44
60. MACHER, Gaspard 09 WN BEL 1:12.02 1:12.61 316 34.02 38.59
61. BAETS, Ethan 07 ESN BEL 1:14.80 1:13.05 311 31.95 41.10
62. TUDOR, Stefan -cristi 09 CNA ROU 1:13.09 1:13.69 303 33.77 39.92
63. CHAVATTE, Louis 09 EC FRA 1:09.98 1:15.84 278 33.75 42.09
64. BOMBAERTS, Maloh 09 BOUST BEL 1:17.77 1:16.20 274 34.44 41.76
65. REINESCH, Inaki 09 NCA LUX 1:16.46 1:16.48 271 34.88 41.60


